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Koguduse info 
 

 Jumalateenistused pühapäeviti kell 11. Kirikukohv. 
 Pühapäevakoolid eri vanuserühmadele 

pühapäeviti kell 11  
 Noorteüritused laupäeviti kell 18  

Täpsem info http://alfa.kolhoos.ee 
 Kooriharjutused (gospelkoor, naisansambel) vastavalt kavale,  

täpsem info Heli Karu. 
 Pastori kõnetund ette teatamisega 6084384 või 5159663 (Eenok Palm) 
 Raamatukogu avatud pühapäeviti peale teenistust ja muul ajal 

kokkuleppel (Helen ja Tanja). 
 Vene grupid neljapäeviti kell 18, laupäeviti kell 12 ja pühapäeviti kell 10. 
 „Võta või Jäta“ abipunkt avatud esmaspäeva hommikupoolikutel. Täpsem 

info Helgi Kattel. 
 

 
 
 

 
Ametlik 

 
Koguduse täisnimi: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu 
Kehra Kogudus; lühinimi: Kehra Kogudus 
Koguduse ametliku esmamainimise kuupäev: 23.06.1900 
Registreerimise number: 80205779  
Aadress: Kreutzwaldi 1, Kehra 74306 
Telefon ja fax: 6084384 
E-post: kogudus@kehrakogudus.ee  
Kodulehekülg: www.kehrakogudus.ee 
Pangaarve: 1120056878 
Pastor: Eenok Palm, 5159663 pastor@kehrakogudus.ee 
Juhatuse esimees: Hannes Pikkel, 56472669, juhatus@kehrakogudus.ee 
 

 
                        
                                                       Käime Jumala armus ja jagame seda välja 
                                                                             Alates 1900 

Detsember 2009 

Põlemisest 
 
On üks kena laul, mida lauldakse peamiselt jõuluajal, aga mitte ainult: 
„Väike küünal sära, näita valgust öös! 
Ära kustu ära katsumuste sees.“ 
Prohvet Jesaja ütleb (Js 9,1): „Rahvas, kes käib pimeduses, näeb suurt valgust; 

kes elavad surmavarju maal, neile paistab valgus!“ 
Raasiku koolipoisi eluküünla äkiline kustumine on meile taas meelde tuletanud, 

et me tõepoolest elame surmavarju maal. 
Mida siis teha? Lase valgus paista! 
Valgus, kellest Jesaja kuulutas, on Jeesus Kristus. Ta ütles enda kohta: „Mina 

olen maailma valgus. Kes mind järgib, see ei käi pimeduses, vaid temal on elu 
valgus!“ Jeesus tuli siia maailma, täitis oma missiooni ja andis ülesande üle meile (Mt 
5,14): „Teie olete maailma valgus.“ Kas me tuleme ülesandega toime? 

Valgus eeldab üldjuhul põlemist. Vanade eestlaste jaoks tähendas see pirdu 
pilakus. Ja kõik tubased tööd ja toimetused said tehtud. Küünal tuli märksa hiljem. 
Elektrivalgus veel hiljem. Samas on nii pirru kui küünla puhul kindel see, et nende 
põlemisaeg on piiratud. Seetõttu on mõistetav, et otsime valgusallikaid, mis 
põleksid kauem. Üks üsna vana leiutis on õlilamp. Kui aeg-ajalt sinna õli juurde 
kallata, võib see põleda väga kaua. Me leulame ühes laulus: 

„Vala õli mu lampi, ma palun, 
et see järjest võik põleda! 
Vala õli mu lampi, ma palun,  
et see põleks kuni koidab päev.“ 
Küünal on kena ja armas ja sümbolina mõjuv. Me saame temast rääkida palju 

lugusid. Kindlasti ka seda, et „hõõguvat tahti Ta (Jumal) ei kustuta ära.“(Js 42,3). 
Aga kui mul on valida, kas küünal või õlilamp, siis ma valin lambi. 

Võtmeküsimuseks on: mis on see õli, mis sind ja mind põlemas hoiab? Mis on 
see, mida laulik palub: vala õli mu lampi! Lühidalt vastates: Jumala Vaim. Pikemalt 
vastates: kõik see, mis tuleb Jumalalt ja annab sulle ja mulle elujõudu. Seda tasub 
igatseda. 

Küsimus ei ole: kas põleda või mitte? Küsimus on: kuidas põledes elada? Põleva 
põõsa loos (2Ms 3,2), Nelipühi loos (Ap 2,3) ja mitmes muus piibliloos on näha, et 
jumalik tuli võib põleda nii, ta ei põle ära. Ta lihtsalt põleb ja kutsub oma valguse 
juurde. Laskem oma valgus paista! 

 
 
Eenok Palm,   
Kehra Koguduse pastor 
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Olnud 
 

 13.‐14.11. GLS kristlik juhtimiskonverents Tallinnas. Kehrast osales 
kümmekond inimest. Anu Palm: „Läbikukkumine võib olla edu aluseks. 
Kui tahad minna kiiresti , mine üksi, tahad minna kaugele, mine koos.“ 
Inna Kannike: „Loengud tuleb kogu kogudusega läbi töötada, teeme seda 
kohe kui mõtted on värsked.“ Hanna‐Emilia Kaasma: „Ärge olge kobaras. 
Lõpetage vabanduste otsimine ja tehke midagi.” 

 14.11. Eesti Piibliseltsi piiblipäev Jüris. Tähistati eestikeelse piibli 
ilmumise 270. aastapäeva. Konverentsi osa juhatas Eenok Palm. 

 22.11. Külas Allan Kroll. Teema, mida ta ka ise korduvalt rõhutas, oli: 
Taastav Jumal. Mõte, mis jäi Allan Krolli jutlusest meelde: „Kui sinu elust 
on midagi või kedagi ära võetud, siis Jumal annab sulle mingi aja pärast 
asendaja. Paluge Jumalalt oma „Setti“ ehk asendajat (1 Mooses 4:25), 
see on juba teie jaoks valmis pandud.“ Marju Vaga 

 29.11. Kehra koguduse grupp Rakkes. I adventpüha teenistus peeti 
kultuurimajas, muusikaga teenisid Marju, Merike, Krista ja Airin. Alland 
kõneles Jumala halastusest. „Meil oli suur rõõm näha 20 last harjutamas 
heategevuskontserdiks näidendit ja laulu.“ Merike Pikkel 

 
Tulemas 
 

 04.‐05.12. Ülistusteenistus EKNK Toompea koguduses. 
 27.12. Koguduse jõulupidu 

 
Palju õnne!  
 

 
Kätlin Kolk   3.12  
Viivi Kuusemets   4.12 
Jana Leier   6.12 
Hanna Parman   12.12 
Taavi Kaasma  24.12 
Milvi Vaino   30.12 


